
Pág 34

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y PROMOCIÓN

Servicio de Personal

En fecha 20 de febrero de 2023 se ha dictado el  Decreto de Presidencia nº 627, que dispone
textualmente lo siguiente:

Visto el expediente de la convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga
duración, por el sistema de concurso, de una plaza Técnico/a Medio/a de Integración Social, en
régimen laboral fijo.

Visto que, dentro del plazo concedido en la base 4ª de la convocatoria, que fue publicada en el
Boletín Oficial de la Provincia de 22 de noviembre de 2022 se han presentado las solicitudes que
figuran en los  Anexos adjuntos  durante  el  período de presentación de instancias,  comprendido
desde el día 6 al 25 de enero de 2023, ambos inclusive.

Visto lo dispuesto en la base 5ª de la convocatoria y vistos los aspirantes que han presentado su
instancia en forma, dentro del plazo y han satisfecho los correspondientes derechos de examen,
siendo el Órgano competente en virtud de lo dispuesto en el artículo, 34.1 de la Ley 7/85, de 2 de
abril,  reguladora  de  las  Bases  de  Régimen  Local,  así  como  en  las  bases  de  la  convocatoria
RESUELVO: 

1º.-Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la convocatoria excepcional
de estabilización de empleo temporal de larga duración, por el sistema de concurso, de una plaza
de Técnico/a Medio/a de Integración Social,  en régimen laboral  fijo,  conforme se detalla en los
Anexos adjuntos.
            
2º.-Publicar la referida lista en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web de la Diputación,
concediéndose un plazo de diez días hábiles a efectos de reclamación, conforme determina el art.
68. de la Ley 39/2015 de 1 octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, computados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el referido Diario
Oficial.
 
Transcurrido dicho plazo no se admitirá ningún tipo de reclamación o rectificación, salvo los casos
previstos en el art. 109.2 de la citada Ley 39/2015. 

Lo que se publica, para general conocimiento.

En Valladolid, a 28 de febrero de 2023.-El Presidente.-Fdo.: Conrado Íscar Ordóñez

Número 2023/43

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 03 de marzo de 2023

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
/
L
I
l
/
E
a
l
8
Z
b
k
F
O
k
a
M
B
c
1
G
+
P
D
M
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 35Número 2023/43

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 03 de marzo de 2023

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS TURNO LIBRE DNI

1 .- BAUTISTA ARRANZ, Mª ASUNCION ****7505*

2 .- FALAGAN CHACON, MARIA VICTORIA ****4714*

3 .- VICENTE RINCON, SUSANA Mª ****5682*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
/
L
I
l
/
E
a
l
8
Z
b
k
F
O
k
a
M
B
c
1
G
+
P
D
M
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2023-03-02T16:13:14+0100
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	

		2023-03-02T16:15:43+0100
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	



